
UCHWAŁA NR CIV/2826/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXXIII/2359/22 w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 4 ust. 1, 
ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXXIII/2359/22 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
27 kwietnia 2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków wprowadza się następujące zmiany: 
1) użyty w  art. 14  w  ust. 1  w  pkt 2, w  ust. 2, w  ust. 4, w  art. 23  w  ust. 1, w  art. 25 w ust. 2, 

w art. 27 w ust. 10, w Załączniku Nr 3 w pkt 2 w różnej liczbie i w różnym przypadku wyraz 
„chodnik” zastępuje się użytymi w  odpowiedniej liczbie i  przypadku wyrazami „droga 
dla pieszych”; 

2) w art. 27 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Właściciele nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości 

ciekłych gromadzonych przejściowo w  zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, są obowiązani do zawarcia umowy 
z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych w celu systematycznego usuwania nieczystości 
ciekłych ze zbiornika bezodpływowego, nie dopuszczając do ich przepełnienia.”; 

3) w art. 27 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
„9. Pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych powinno odbywać 

się z  częstotliwością nie  rzadziej niż raz na sześć miesięcy, a  nieczystości ciekłych 
gromadzonych w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością 
uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni z zastrzeżeniem ust. 8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71719A58-7DF5-4D66-9117-E151D9F2952D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


